
 
 

  Stránka 1 z 5 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel 

 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

zastoupená:     Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou 

se sídlem:      Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

IČO:      66596769 

plátce DPH:    NE 

bankovní spojení (číslo účtu):    

kontaktní osoba:    Ing. Ivana Čermáková 

e-mail:       

telefon:     

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. Zhotovitel 

 

Ondřej Loner 

se sídlem:     Štouračova 9, 635 00 Brno 

IČO:      75759357  

DIČ:     CZ8202153949    

plátce DPH:    ANO 

         bankovní spojení (číslo účtu):  

         e-mail:     

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
ze dne 15.2.2021 (dále jen „Dodatek“). 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 



 
 

  Stránka 2 z 5 

 

rozsahu s názvem „Rekonstrukce datových rozvodů“ dne 15.2.2021 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“). 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba provedení změn a dodatečných stavebních prací 
(víceprací) v souladu se Smlouvou, konkrétně čl. VIII odst. 6 a 7 a postupem v souladu s §222 odst. 
4.b)2 ZZVZ. 

2. Rozsah dodatečných stavebních prací (víceprací) včetně oceněného položkového rozpočtu je 

přesně upraven v Příloze č. 1 Dodatku, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. 

Původní položkový rozpočet tak bude doplněn o soupis prací uvedený v Příloze č. 1 Dodatku. 

 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba provedení dodatečných stavebních prací 
(víceprací), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že Zhotovitel tyto dodatečné stavební práce (vícepráce) projednal 

s Objednatelem, Objednatel prověřil nutnost provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) 
a schválil změnový list obsahující položkový rozpočet dodatečných stavebních prací (víceprací). 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah dodatečných stavebních 
prací (víceprací) dle tohoto Dodatku.  

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 

uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že 
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 



 
 

  Stránka 3 z 5 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je  

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – seznam víceprací 
 

 

 

V Ivančicích dne  24. 3. 2021 V Brně dne 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

  

………………………………… . ……………………………………………………………………. 

  

        Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 

příspěvková organizace 

Zastoupená Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou 

 

Ondřej Loner 

  

 

 

Ing. Ivana 

Čermáková

Digitálně podepsal Ing. Ivana 

Čermáková 

Datum: 2021.03.24 08:14:12 +01'00'

Ondřej Loner Digitálně podepsal Ondřej Loner 

Datum: 2021.03.24 11:36:25 +01'00'



 
 

  Stránka 4 z 5 

 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – seznam víceprací 
 

Výkaz výměr - změny         

         

         
  Jed Ks Dodávky Montáže 

Název položky     jednotková celkem bez DPH celkem s DPH jednotková celkem bez DPH celkem s DPH 

RD1 - Stojanový rozvaděč - původní 600x800mm ks -1 15012,00 -15012,00 -18164,52   0,00 0,00 

RD1 - Stojanový rozvaděč - nový 800x800mm ks 1 15020,00 15020,00 18174,20   0,00 0,00 

RD2 - Stojanový rozvaděč - původní 600x600mm ks -1 13045,00 -13045,00 -15784,45   0,00 0,00 

RD2 - Stojanový rozvaděč - nový 800x800mm ks 1 15020,00 15020,00 18174,20   0,00 0,00 

SW1 - Switch typ 1, 48 portů - původní spec. ks -6 12520,00 -75120,00 -90895,20   0,00 0,00 

SW1 - Switch typ 1, 48 portů - nová spec. ks 6 19350,00 116100,00 140481,00   0,00 0,00 

SW2 - Switch typ 2, 48 portů - původní spec. ks -2 17050,00 -34100,00 -41261,00   0,00 0,00 

SW2 - Switch typ 2, 48 portů - nová spec. ks 2 27530,00 55060,00 66622,60   0,00 0,00 

SW3 - Switch typ 3, 24 portů ks -2 12012,00 -24024,00 -29069,04   0,00 0,00 

Vertikální vyvazovací kanál 42U 60x80 ks 4 1012,00 4048,00 4898,08   0,00 0,00 

Twinax kabel Cisco 10G SFP+ 1m ks 8 790,00 6320,00 7647,20   0,00 0,00 

Optický modul Cisco kompatibilní SFP-10G-LR ks 8 1101,00 8808,00 10657,68   0,00 0,00 

Optická vana s výsuvnou policí ks 2 1012,00 2024,00 2449,04   0,00 0,00 

Vyvazovací panel - optická kabeláž ks 2 190,00 380,00 459,80   0,00 0,00 

Čelo optické vany 1U pro 12 SC simplex/LC duplex ks 2 90,00 180,00 217,80   0,00 0,00 

Kazeta s víkem pro 12-16 svárů ks 2 145,00 290,00 350,90   0,00 0,00 

                  

             61 949,00 Kč       74 958,29 Kč                       -   Kč                     -   Kč  

         
Celková cena bez DPH              61 949,00 Kč     
Celková cena s DPH              74 958,29 Kč     

         
 



 
 

  Stránka 5 z 5 

 

 


